Keybo | Emmen | 23 oktober 2022

Speed A1 Vast Parcours
Lengte: 103 meter | SPT: 26 seconden | MPT: 39 seconden

Ranking @ Startnummer | Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten | Titels
1 0006 Hennie Roemahlewang Rush 15.42 0 0 0 0 0 0 0 60 PP
2 0008 Anneke Hollemans van Buren Bizzy Lizzy 15.92 0 0 0 0 0 0 0 60 PP
3 0009 Johan Reijenga Spammer 16.48 0 0 0 0 0 0 0 60 PP
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Keybo | Emmen | 23 oktober 2022

Speed A2 Vast Parcours
Lengte: 103 meter | SPT: 26 seconden | MPT: 39 seconden

Ranking @ Startnummer | Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk | Meelopen Punten Titels
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Keybo | Emmen | 23 oktober 2022

Speed B1 Vast Parcours
Lengte: 130 meter | SPT: 29 seconden | MPT: 43 seconden

Ranking @ Startnummer | Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk | Meelopen Punten | Titels
1 0018 Esther Hadders Zion 17.10 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0014 Erik Spierings Nuka 18.51 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

3 0012 Esther Hadders Jaslin 17.66 0 0 1 0 0 0 0 55
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Keybo | Emmen | 23 oktober 2022

Speed B1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 147 meter | SPT: 33 seconden | MPT: 49 seconden

Ranking @ Startnummer | Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk | Meelopen Punten | Titels
1 0018 Esther Hadders Zion 21.21 0 0 0 0 0 0 0 50
2 0014 Erik Spierings Nuka 24.06 0 0 0 0 0 0 0 50
3 0017 Lisa Nijhof Joa 24.68 0 0 0 0 0 0 0 50
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Keybo | Emmen | 23 oktober 2022

Speed A1 Numbered Hoops
Lengte: 115 meter | SPT: 29 seconden | MPT: 43 seconden

Ranking ' Startnummer

1
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4

0001
0008
0004
0007

Handler

Marjolein Burggraaf

Anneke Hollemans van Buren
Geert van der Spiegel

Eugenie van Oirschot

Hond
Abby

Bizzy Lizzy
Axi
Maeglin Pi
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Keybo | Emmen | 23 oktober 2022

Technical A1 Vast Parcours
Lengte: 74 meter | SPT: 30 seconden | MPT: 44 seconden

Ranking ' Startnummer

1 0035
2 0040
3 0021
4 0026
5 0036
6 0023
7 0028
8 0031
9 0038
10 0029
11 0022
12 0039
13 0024
14 0033

Handler

Ellen Reijenga
Francien Hamminga
Fransien Hamminga
Aafke Snijder

Lenie van der Vliet
Alida Sikkema

Hans Heuvelink
Cynthia de Groot
Esther Booker
Saskia Unk
Lonneke Wentink
Liesbeth Baas-Gottlieb
Geertje Jalving
Sandra Gerritsen

Hond
Sparkle
Aislinn
Jill
Lewis
Saartje
Ombra
Boy
captain Hook
Nia
Amber
Deezy
Zoltan
Diva
Lady
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Keybo | Emmen | 23 oktober 2022

Technical A2 Vast Parcours
Lengte: 74 meter | SPT: 30 seconden | MPT: 44 seconden

Ranking @ Startnummer | Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels
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Keybo | Emmen | 23 oktober 2022

Speed B1 Numbered Hoops
Lengte: 60 meter | SPT: 40 seconden | MPT: 80 seconden

Ranking @ Startnummer | Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk | Meelopen Punten | Titels
1 0018 Esther Hadders Zion 16.45 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0017 Lisa Nijhof Joa 19.69 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

3 0015 Anny Van Gorp Maeglin Osha 20.95 0 1 0 0 0 0 0 55
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Keybo | Emmen | 23 oktober 2022

Speed A2 Numbered Hoops
Lengte: 115 meter | SPT: 29 seconden | MPT: 43 seconden

Ranking @ Startnummer | Handler Hond Tijd Parcours fout  Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels
1 0011 Wilma Nieboer Finley 23.45 1 0 0 1 0 0 0 30
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Keybo | Emmen | 23 oktober 2022
Technical A1 Gevarieerd Parcours

Lengte: 84 meter | SPT: 34 seconden | MPT: 50 seconden
Ranking @ Startnummer | Handler Hond Tijd Parcours fout  Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels
1 0035 Ellen Reijenga Sparkle 14.24 0 0 0 0 0 0 0 50
2 0040 Francien Hamminga Aislinn 15.76 0 0 0 0 0 0 0 50
3 0021 Fransien Hamminga Jill 16.85 0 0 0 0 0 0 0 50
4 0036 Lenie van der Vliet Saartje 21.66 0 0 0 0 0 0 0 50
5 0031 Cynthia de Groot captain Hook 25.05 0 0 0 0 0 0 0 50
6 0022 Lonneke Wentink Deezy 26.78 0 0 0 0 0 0 0 50
7 0026 Aafke Snijder Lewis 20.90 0 0 1 0 0 0 0 45
8 0041 Lonneke Wentink Roxie 33.45 0 1 0 0 0 0 0 45
9 0039 Liesbeth Baas-Gottlieb Zoltan 20.69 0 1 1 0 0 0 0 40
10 0029 Saskia Unk Amber 38.47 1 1 0 0 5 0 0 20
0019 Esther Booker Ootje 0 0 0 0 0 0 1 0 0
0020 Liesbeth Baas-Gottlieb McKenzir 0 0 0 0 0 0 1 0 0
0023 Alida Sikkema Ombra 0 0 0 0 0 0 1 0 0
0024 Geertje Jalving Diva 0 0 0 0 0 0 1 0 0
0025 Ina Feijen Morris 0 0 0 0 0 0 1 0 0
0027 Liese-Lotte van der Maas Olaf 0 0 0 0 0 0 1 0 0
0028 Hans Heuvelink Boy 0 0 0 0 0 0 1 0 0
0030 Annemieke Klomp Lizi 0 0 0 0 0 0 1 0 0
0032 Emma Stoevenbelt Zaza 0 0 0 0 0 0 1 0 0
0033 Sandra Gerritsen Lady 0 0 0 0 0 0 1 0 0
0034 Sylvia Bootsman Xsaja 0 0 0 0 0 0 1 0 0
0037 Siny Kral-Wubbels Guus 0 0 0 0 0 0 1 0 0
0038 Esther Booker Nia 0 0 0 0 0 0 1 0 0
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Keybo | Emmen | 23 oktober 2022

Technical A1 Numbered Hoops

Lengte: 66 meter | SPT: 26 seconden | MPT: 40 seconden
Ranking @ Startnummer | Handler Hond Tijd Parcours fout  Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels
1 0035 Ellen Reijenga Sparkle 11.67 0 0 0 0 0 0 0 60 PP
2 0040 Francien Hamminga Aislinn 12.69 0 0 0 0 0 0 0 60 PP
3 0026 Aafke Snijder Lewis 14.31 0 0 0 0 0 0 0 60 PP
4 0020 Liesbeth Baas-Gottlieb McKenzir 15.13 0 0 0 0 0 0 0 60 PP
5 0036 Lenie van der Vliet Saartje 18.09 0 0 0 0 0 0 0 60 PP
6 0023 Alida Sikkema Ombra 18.55 0 0 0 0 0 0 0 60 PP
7 0029 Saskia Unk Amber 19.40 0 0 0 0 0 0 0 60 PP
8 0028 Hans Heuvelink Boy 25.81 0 0 0 0 0 0 0 60 PP
9 0025 Ina Feijen Morris 13.10 0 0 0 1 0 0 0 50
10 0022 Lonneke Wentink Deezy 24.57 0 0 0 1 0 0 0 50
11 0031 Cynthia de Groot captain Hook 30.46 1 0 0 0 5 0 0 35
12 0038 Esther Booker Nia 12.23 1 0 0 1 0 0 0 30
13 0021 Fransien Hamminga Jill 13.65 2 0 0 0 0 0 0 20

0019 Esther Booker Ootje 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0024 Geertje Jalving Diva 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0027 Liese-Lotte van der Maas Olaf 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0030 Annemieke Klomp Lizi 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0032 Emma Stoevenbelt Zaza 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0033 Sandra Gerritsen Lady 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0034 Sylvia Bootsman Xsaja 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0037 Siny Kral-Wubbels Guus 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0039 Liesbeth Baas-Gottlieb Zoltan 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0041 Lonneke Wentink Roxie 0 0 0 0 0 0 1 0 0
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Keybo | Emmen | 23 oktober 2022

Technical A2 Numbered Hoops
Lengte: 60 meter | SPT: 40 seconden | MPT: 80 seconden

Ranking @ Startnummer | Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels
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Keybo | Emmen | 23 oktober 2022

Technical B1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 87 meter | SPT: 35 seconden | MPT: 52 seconden

Parcours fout  Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

Ranking @ Startnummer | Handler Hond Tijd
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Keybo | Emmen | 23 oktober 2022

Technical A2 Gevarieerd Parcours
Lengte: 84 meter | SPT: 34 seconden | MPT: 50 seconden

Ranking @ Startnummer | Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels
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Keybo | Emmen | 23 oktober 2022

Technical B1 Vast Parcours
Lengte: 84 meter | SPT: 34 seconden | MPT: 50 seconden

Ranking @ Startnummer | Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels
1 0046 Annemieke Klomp Pippa 37.43 1 0 0 0 4 0 0 36
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Keybo | Emmen | 23 oktober 2022

Technical B1 Numbered Hoops
Lengte: 89 meter | SPT: 36 seconden | MPT: 53 seconden

Ranking @ Startnummer | Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels
1 0044 Suzanne van Ouwerkerk Rowan 28.64 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0046 Annemieke Klomp Pippa 42.35 0 0 0 0 7 0 0 53

3 0045 Aafke Snijder Rebel 18.96 1 0 0 0 0 0 0 40
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Keybo | Emmen | 23 oktober 2022

Speed A1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 93 meter | SPT: 23 seconden | MPT: 35 seconden

Ranking @ Startnummer | Handler Hond Tijd
1 0004 Geert van der Spiegel Axi 13.01
2 0001 Marjolein Burggraaf Abby 14.89
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Keybo | Emmen | 23 oktober 2022

Speed A2 Gevarieerd Parcours
Lengte: 93 meter | SPT: 23 seconden | MPT: 35 seconden

Ranking @ Startnummer | Handler Hond Tijd Parcours fout  Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels
1 0011 Wilma Nieboer Finley 27.50 1 0 2 0 5 0 0 15
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